
委託R2第2号
嘉瀬川浄水場ほか緑地管理業務委託

備考

入　 札 　成　 績 　表

委 託 番 号
委 託 業 務 名

入 札 場 所 佐賀西部広域水道企業団 入 札 年 月 日 令和2年4月22日

¥5,830,000-¥6,120,000-

業　　　者　　　名 第　　　１　　　回 第　　　２　　　回 第　　　3　　　回

㈲石橋造園緑地建設

㈱江里口造園 ¥6,150,000- ¥5,950,000-

¥5,950,000-

¥5,900,000-

¥5,950,000-

¥5,800,000-

¥5,950,000-

¥5,950,000-

上記金額に100分の10に相当する額を加算した金額が佐賀西部広域水道企業団契約事務規程上の申
込に係る価格です。

㈲かわさき造園土木

㈱武雄緑化センター

西九州建設㈱

松尾造園緑地

㈱山崎造園

㈱祐徳ガーデン

¥6,230,000-

¥6,100,000-

¥6,300,000-

¥6,000,000-

¥6,500,000-

¥6,550,000-

○落  


